

**Saaristopurjehdus Seksmiilar
XVII 2022
Kilpailu- ja eskaaderipurjehduskutsu purjeveneille**

JÄRJESTÄJÄ, AIKA JA PAIKKA

Uudenkaupungin purjehdusseura ry (UPS) järjestää perjantaina 19.8.2022 matkapurjehduskilpailun Finrating (entinen LYS) veneille. Purjehdus on yksipäiväinen Uudestakaupungista Kustavin Vuosnaisiin jossa lauantaina 20.8.2022 alkaa toinen kilpailu Kihti Race jonka järjestää Brändön ja Kustavin kunnat. Kilpailu toteutetaan perjantaina yhteislähtönä GPS aikaan klo **13:00** Pietarinkarin lähtöviivalta pillin tai torven vihellyksellä. Lauantain kilpailusta lisätietoa nettisivuilla

SÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan ISAF:n purjehduksen kilpailusäännöissä määritellyjä sääntöjä. Poikkeuksena lähtö ja maaliintulo omalla GPS ajanotolla.

PALKINNOT

Kiertopalkinto jaetaan perjantain parhaalle veneelle.

PURJEHDUSOHJEET

Purjehdusohjeet ovat saatavissa **8.8.2022** alkaen UPS:n kotisivulla. Jos purjehdusohjeet poikkeavat kilpailukutsusta, ovat purjehdusohjeet voimassa.

ILMOITTAUTUMINEN, MAKSUT.

Ilmoittautuminen tapahtuu UPS:n kotisivulla
<https://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/kilpailut-ja-muut-tapahtumat/ilmoittautumislomake/>
Ilmoittautumisten tulee olla perillä perjantai aamuun 19.8.2022 klo 09:00 mennessä.

Kirjallisen ilmoittautumisen tulee sisältää seuraavat tiedot:

Veneen nimi, purjenumero, veneen tyyppi, Finrating –luku, seura, kipparin nimi (+puhelin), miehistö.

Ilmoittautumismaksua ei tähän kilpailuun ole. Vuosnaisissa on luvattu sauna perjantai ja lauantai illalla.

Satamamaksu sisältyy lauantain Kihti Race kilpailuun. Mahdolliset ruokailut maksetaan suoraan Vuosnaisissa.

KIPPARIKOKOUS / info

Info pidetään vesillä Pietarinkarin lähtölinjan edustalla 19.8.2022 perjantaina klo **12:45**. Kilpailun muutettu purjehdusohje ja ratakartta julkaistaan nettisivuilla **8.8.2022**.

RATA

Lähtölinja sijaitsee lauantaina Pietarinkarin paviljongin edustalla ja maali Vuosnaisten edustalla. Rata on perjantaina n. 23 mpk.

ILMOITTAUTUMINEN JA YHTEYSTIEDOT

Ilmoittautuminen ensisijaisesti UPS:n verkkosivulla osoitteessa:

<https://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/kilpailut-ja-muut-tapahtumat/ilmoittautumislomake/>

Tiedustelut **0400-790432/Seppo Ylä-Himanka**

Sähköpostiosoite: ups@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi

UPS:n kotisivut: <http://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/>

